000 KD «/Irona-ACT»
OBIIECTBO C OI'PAHMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO
IMPON3BOJACTBEHHO-KOMMEPYECKAS ®UPMA

Poccus, 414044, r. Actpaxans, yn. CoBetckoii ['Bapauy, A. 5
E-mail: sales@duna-ast.ru (0Te/ ONTOBBIX TIPO/AXK)

Web-site: www.duna-ast.ru

ITPANC-JIMCT HA T'AJIOIIIU (CABO) 113 3BA
BCE CE30HbBI 2019 r.

T'anomu (ca6o) u3z IBA

No HaumeHoBanue Mozers Pasmepnasi | Kosi-o map B | LleHa napel c | IleHa kopoba
B Mogpenu A ceTka Kopobe HAC (B py6.) | c HAC (py6.)
‘ Fanonn 114 35-46 10 131,00 1310,00
Le/IbHOJIUThIE
‘ Tanoum (ca6o) 604 36-47 8 212,00 1696,00
L[eJTbHOJTUThIE
Tanomu (cabo)
11eJIbHONIUThIE 60411 36-47 8 212,00 1696,00
L[BETHbBIE
116 35-46 10 206,00 2060,00
layoum
HETIBHOTITEIE 116M 40-44 5 206,00 1030,00
yTerJIeHHbIE C
Ha/ICTaBKOU
116/01M 45-46 4 206,00 824,00



mailto:sales@duna-ast.ru
http://www.duna-ast.ru/

Tanomm
11e/TbHOJTUThIE
yTeIl/IeHHbIe C

Ha/ICTaBKOMH

116/02

35-42

10

231,00

2310,00

T'anomm
11eJIbHO/TUThIE
yTerJieHHbIe C

Ha/ICTaBKOM

116/03

37-46

10

235,00

2350,00

Tanoum (cabo)
L[e/IbHO/IUTBIE
yTeIIeHHbIe

605/01

36-47

161,00

1288,00

Tanoum (cabo)
L[e/IbHOJIUThIE
yTerjieHHbIe

605/011],

36-47

168,00

1344,00

I'anomu (ca6o) u3z IBA

HaumenoBanue
MOz eNnu

Mopenb

Pasmepnas
ceTKa

Kos-Bo nap B
Kopobe

Ilena napsl ¢
HJIC (B pyb.)

[ena kopoba
c HAC (py6.)

Tanomm
ZIeTCKHe
LIe/TbHOJTUTEIE
yTeIlJIeHHbIe C
HaZICTaBKOMH

530T

27-33

24

200

4800,00

7
&

Tanomm
JIeTCKUe
11e/TbHOJTUThIE
yTerJieHHbIe C
Ha/ICTaBKOU

570T

27-33

14

215,00

3010,00




KoHTaKThI: Tenedon: E-mail:

[vpexTop ToproBoro foma 7-905-361-88-22 motorina@duna-ast.ru
Motopuna Haramus

MeHezmxep 110 mpojaxam 7-906-456-08-80 ivanova@duna-ast.ru
HNBanoBa MapuHa

MeHezxep 110 npojaxam 7-905-364-48-84 bondarenko@duna-ast.ru
Bbongapenko OkcaHa

Menekep 1o 3aKkyrkam 7-905-060-71-20 yastrebova@duna-ast.ru
fictpeboBa Hagexpaa

Menepkep 1o npoaakam 7-917-180-09-45 antoshina@duna-ast.ru
AnTommuua FOnmua

MeHezmxep 110 mpojaxam 7-988-593-76-48 shakirzhanov(@duna-ast.ru

IITakupxaHoB PuHat

MeHezxep 110 pex/ame 7-960-855-65-72 zhukovsky(@duna-ast.
XKykoBckui ITaBen



mailto:zhukovsky@duna-ast.ru
mailto:shakirzhanov@duna-ast.ru
mailto:antoshina@duna-ast.ru
mailto:yastrebova@duna-ast.ru
mailto:bondarenko@duna-ast.ru
mailto:ivanova@duna-ast.ru
mailto:%20motorina@duna-ast.ru

