



**ООО ПКФ «Дюна-АСТ»**  
**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ**  
**ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА**  
Россия, 414044, г. Астрахань, ул. Советской Гвардии, д. 5  
E-mail: [sales@duna-ast.ru](mailto:sales@duna-ast.ru) (отдел оптовых продаж)  
Web-site: [www.duna-ast.ru](http://www.duna-ast.ru)  
**ПРАЙС-ЛИСТ НА ГАЛОШИ (САБО) ИЗ ЭВА**  
**ВСЕ СЕЗОНЫ 2019 г.**

Галоши (сабо) из ЭВА						
№	Наименование модели	Модель	Размерная сетка	Кол-во пар в коробе	Цена пары с НДС (в руб.)	Цена короба с НДС (руб.)
	Галоши цельнолитые	114	35-46	10	131,00	1310,00
	Галоши (сабо) цельнолитые	604	36-47	8	212,00	1696,00
	Галоши (сабо) цельнолитые цветные	604Ц	36-47	8	212,00	1696,00
	Галоши цельнолитые утепленные с надставкой	116	35-46	10	206,00	2060,00
		116M	40-44	5	206,00	1030,00
		116/01M	45-46	4	206,00	824,00

	Галоши цельнолитые утепленные с надставкой	116/02	35-42	10	231,00	2310,00
	Галоши цельнолитые утепленные с надставкой	116/03	37-46	10	235,00	2350,00
	Галоши (сабо) цельнолитые утепленные	605/01	36-47	8	161,00	1288,00
	Галоши (сабо) цельнолитые утепленные	605/01Ц	36-47	8	168,00	1344,00

Галоши (сабо) из ЭВА						
№	Наименование модели	Модель	Размерная сетка	Кол-во пар в коробе	Цена пары с НДС (в руб.)	Цена короба с НДС (руб.)
	Галоши детские цельнолитые утепленные с надставкой	530Т	27-33	24	200	4800,00
	Галоши детские цельнолитые утепленные с надставкой	570Т	27-33	14	215,00	3010,00

Контакты:	Телефон:	E-mail:
Директор торгового дома <b>Моторина Наталия</b>	7-905-361-88-22	<a href="mailto:motorina@duna-ast.ru">motorina@duna-ast.ru</a>
Менеджер по продажам <b>Иванова Марина</b>	7-906-456-08-80	<a href="mailto:ivanova@duna-ast.ru">ivanova@duna-ast.ru</a>
Менеджер по продажам <b>Бондаренко Оксана</b>	7-905-364-48-84	<a href="mailto:bondarenko@duna-ast.ru">bondarenko@duna-ast.ru</a>
Менеджер по закупкам <b>Ястребова Надежда</b>	7-905-060-71-20	<a href="mailto:yastrebova@duna-ast.ru">yastrebova@duna-ast.ru</a>
Менеджер по продажам <b>Антошина Юлия</b>	7-917-180-09-45	<a href="mailto:antoshina@duna-ast.ru">antoshina@duna-ast.ru</a>
Менеджер по продажам <b>Шакиржанов Ринат</b>	7-988-593-76-48	<a href="mailto:shakirzhanov@duna-ast.ru">shakirzhanov@duna-ast.ru</a>
Менеджер по рекламе <b>Жуковский Павел</b>	7-960-855-65-72	<a href="mailto:zhukovsky@duna-ast.ru">zhukovsky@duna-ast.ru</a>